



PETER VINKEL HOLDING ApS

Ribevej 10
8723 Løsning

CVR-nr. 31888522

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. januar 2024

Peter Vinkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 273.556, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 4.568.192, og en egenkapital på kr. 3.684.620.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		74.160	120.783
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-58.824	-52.362
Driftsresultat		15.336	68.421
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		242.058	274.881
Andre finansielle indtægter		52.518	38.664
Andre finansielle omkostninger		-10.748	-2.543
Resultat før skat		299.164	379.423
Skat af årets resultat		-25.608	-34.584
Årets resultat		273.556	344.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.058	174.881
Overført resultat		120.498	111.058
Resultatdisponering		273.556	344.839

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.746.122	1.671.610
Materielle anlægsaktiver		2.746.122	1.671.610
Kapitalinteresser		664.663	572.605
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.020.945	662.750
Finansielle anlægsaktiver		1.685.608	1.235.355
Anlægsaktiver		4.431.730	2.906.965
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		130.500	130.500
Andre tilgodehavender		5.962	0
Tilgodehavender		136.462	130.500
Likvide beholdninger		0	509.874
Omsætningsaktiver		136.462	640.374
Aktiver		4.568.192	3.547.339

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		577.163	485.105
Overført resultat		2.921.457	2.800.959
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		3.684.620	3.469.964
Gæld til kreditinstitutter		806.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.471	0
Selskabsskat		20.593	28.585
Anden gæld		40.447	40.201
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50	30
Periodeafgrænsningsposter		0	8.559
Kortfristede gældsforpligtelser		883.572	77.375
Gældsforpligtelser		883.572	77.375
Passiver		4.568.192	3.547.339
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	485.105	2.800.959	58.900	3.469.964
Foreslået udbytte	0	0	-61.000	61.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	0	273.556	0	273.556
Årets opskrivning	0	92.058	-92.058	0	0
Egenkapital 30. september 2023	125.000	577.163	2.921.457	61.000	3.684.620

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist, at indestå Middelfart Sparekasse for opfyldelsen af enhver forpligtelse, som hovedkautionisten Haremarksvej 1, Løsning ApS har overfor Middelfart Sparekasse. Beløbet udgør pr. 30.09.23 kr. 0.

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist, at indestå Middelfart Sparekasse for opfyldelsen af enhver forpligtelse, som hovedkautionisten Vinkels Auto ApS har overfor Middelfart Sparekasse. Beløbet udgør pr. 30.09.23 kr. 0.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Middelfart Sparekasse, er der deponeret et ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, med pant i ejendommen Kingos Alle 15, Løsning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 970.014.